
（ ）松原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

（ ）ﾙﾈｻﾝｽ鷹之台TC

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）八千代ＳＧＩTS

金 田 　 晴 輝

服 部 　 冬 馬

金 田 　 俊 介

小 林 　 拓 真

佐 藤 　 幹 太

中 島 　 温 大

西 本 　 響 平

中 村 　 翼

２０１５年　第２８回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

３位決定戦：18.金田　俊介（Hills K-NTA）６－1　36.佐藤　幹太（初石ＴＣ）

１２才以下・男子（ベスト８以降）
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（ ）松原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）メディカルＳＰ

（ ）アイ ワ テ ニ ス

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）AK Tennis 勝浦

（ ）Ｐａｌ Ｔｅｎｎｉｓ

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）ken's海浜幕張

（ ）ﾙﾈｻﾝｽ鷹之台TC

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）Ｖ Ｏ Ｔ Ａ

（ ）千葉市少年ＴＲ

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）Ｍ Ｔ Ｃ

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）高津ローンＴＣ

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）ken'sエストーレ

（ ）Ｂ Ａ Ｓ Ｉ Ｓ

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）アルドールＴＳ

（ ）ﾙﾈｻﾝｽ鷹之台TC

金 田 　 晴 輝

b y e

古 島 　 秀 悟

渡 辺 　 楓 雅

稲 田 　 和 鷹

b y e

b y e

加 瀬 　 陽 太

杉 浦 　 莞 太

b y e

b y e

金 森 　 拓 斗

浅 野 　 翼

b y e

b y e

長 谷 　 秋 人

服 部 　 冬 馬

b y e

b y e

江 川 　 侑 寿

櫻 井 　 一 真

b y e

b y e

永 野 　 竜 輝

鈴 木 　 潤 人

b y e

b y e

遠藤　虎大朗

中 村 　 至 佑

b y e

b y e

佐 藤 　 隼 斗

金 田 　 俊 介

b y e

赤 羽 　 莉 空

狩 野 　 快 晴

根 本 　 駿

b y e

b y e

篠 原 　 佑 介

阿 川 　 颯 汰

b y e

b y e

湯 浅 　 稜

塩 田 　 学 明

b y e

b y e

伊勢　慎之介

大 賀 　 凱 仁

b y e

b y e

森 田 　 皓 大

山 中 　 彰 久

b y e

b y e

鈴 木 　 陽 人

清 宮 　 理 暖

b y e

b y e

山 崎 　 大 地

河 添 　 一 樹

三 原 　 天 馬

b y e

小 林 　 拓 真
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1/2

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

18.

34.

19.

20.

21.

38.

39.

22.

23.

42.

43.

24.

25.

46.

47.

26.

27.

50.

51.

28.

29.

54.

55.

30.

31.

58.

59.

32.

33.

34.

63.

35.

60

60

61

60

61

64

62

60

63

61

60

64

61

63

wo

60

64

61

62

60

61

60

63

60

64

61

61

60

61

63

60

wo

61

62

金田

古島

稲田

加瀬

杉浦

金森

浅野

長谷

服部

江川

櫻井

永野

鈴木

遠藤

中村

佐藤

金田

狩野

根本

篠原

阿川

湯浅

塩田

伊勢

大賀

森田

山中

鈴木

清宮

山崎

河添

小林
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（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）千葉市少年ＴＲ

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

（ ）Ｂ Ａ Ｓ Ｉ Ｓ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）松原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）メディカルＳＰ

（ ）楠 Ｃ

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）ﾙﾈｻﾝｽ鷹之台TC

（ ）アルドールＴＳ

（ ）SCルネサンス稲毛

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）Ｊ－ＯＮＥ　ＴＣ

（ ）ロイヤルＳＣＴＣ

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）アイ ワ テ ニ ス

（ ）松原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

（ ）きさらづアウルTC

（ ）高津ローンＴＣ

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）アルドールＴＳ

（ ）オールサムズＴＣ

（ ）初 石 Ｔ Ｃ

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）八千代ＳＧＩTS

佐 藤 　 幹 太

b y e

花 岡 　 然

根 本 　 怜

長 井 　 澄 弥

b y e

b y e

小 堀 　 裕 太

長 野 　 大 輝

b y e

b y e

岡 城 　 史 晃

松本　正太郎

b y e

b y e

赤 岩 　 樹 蕗

諸 富 　 丈 大

b y e

b y e

金 子 　 来 翔

藤ヶ谷　太一

b y e

b y e

上 田 　 陸 翔

滝 澤 　 知 也

b y e

b y e

依 田 　 兼 一

松 本 　 俊 輔

石 川 　 元 基

b y e

中 島 　 温 大

岡 本 　 瑞 樹

b y e

島 崎 　 真 史

小 杉 　 凌 太

松 元 　 佑 悟

b y e

b y e

川 本 　 峻 也

西 本 　 響 平

b y e

b y e

甲 斐 　 義 人

森 本 　 陽 大

b y e

b y e

小 林 　 亮 太

服 部 　 竜 大

b y e

b y e

青木　愛太郎

石 塚 　 陽 希

b y e

b y e

大 野 　 瑠 汰

里 村 　 陽

b y e

b y e

早 川 　 颯 太

青 原 　 洸 哉

大久保　拓実

b y e

中 村 　 翼
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2/2

36.

66.

37.

38.

39.

70.

71.

40.

41.

74.

75.

42.

43.

78.

79.

44.

45.

82.

83.

46.

47.

86.

87.

48.

49.

90.

91.

50.

51.

52.

95.

53.

54.

98.

55.

56.

57.

102.

103.

58.

59.

106.

107.

60.

61.

110.

111.

62.

63.

114.

115.

64.

65.

118.

119.

66.

67.

122.

123.

68.

69.

70.

127.

71.

63

63

60

64

60

60

62

60

60

63

64

60

64

61

61

63

60

62

wo

60

60

63

64

64

61

60

60

62

60

64

60

62

75

wo

63

佐藤

根本

長井

小堀

長野

岡城

松本

赤岩

諸富

金子

藤ヶ谷

上田

滝澤

依田

石川

中島
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大野
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上田

滝澤

中島
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松元
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里村
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